CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE DE PIECES DETACHEES
ERSATZKATALOG
CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO

— HFIMAP —

FS100 - FS120

ED. 05-2009

Doc. 10019249 - AA



Le descrizioni contenute nella presente pubblicazione non si intendono impegnative.
L’azienda pertanto, si riserva il diritto di apportare in qualunque momento, le eventuali
modifiche ad organi, dettagli, forniture di accessori, che essa ritiene convenienti per un
miglioramento o per qualsiasi esigenza di carattere costruttivo o commerciale.

La riproduzione anche parziale dei testi e dei disegni, contenuti nella presente
pubblicazione, & vietata ai sensi di legge.

L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche di carattere tecnico e/o di dotazione. Le
immagini sono da intendersi di puro riferimento e non vincolanti in termini di design e
dotazione.

The contained descriptions in the present publication are not binding. The Manufacturer
therefore reserves itself the right to bring in whatever moment possible organs changes,
details or supplies of accessories, that it holds convenient for an improvement, or for any
demand of constructive or commercial character.

The partial reproduction of the texts and diagrammes contained in the present catalog, is
forbidden by law.

The Manufacturer reserves itself the right to bring changes of technical character and/or of
endowment. The images are meant of pure reference and not binding in terms of design
and endowment.

Les descriptions contenu dans la présente publication ne s'entendent pas contraignant. Le
Fabriquant donc, il se réserve le droit d'apporter dans n'importe quel moment, les
modifications éventuelles a organes, détails, fournitures d'accessoires, qu'elle croit
convenables pour une amélioration ou pour n'importe quel exigence de caractére
constructif ou commercial.

La reproduction partielle aussi des textes et des dessins, contenu dans le présent
catalogue, elle est prohibée aux termes de la loi.

Le Fabriquant se réserve le droit d'apporter modifications de caractére technique et/ou de
dotation. Les images sont & s'entendre en référence pure et pas contraignants en termes de
design et dotation.

Die Beschreibungen, welche in der vorliegenden Verdffentlichung vorhanden sind, sind
nicht verpflichtend. Die Firma behalt sich das Recht vor jederzeit eventuelle Modifikationen
an wesentlichen Baugruppen, Details und Zubehor-Teilen durchzufiihren, wenn dies fiir
vorteilhaft bewertet wird und zu einer Verbesserung fiihrt oder aufgrund von konstruktiven
oder kommerziellen Anforderungen.

Die Vervielfaltigung, auch wenn es sich nur um Text-Ausziigen oder Abbildungen handelt,
der vorliegenden Bedienungsanleitung ist entsprechend dem Gesetz untersagt.

Die Firma behdlt sich das Recht vor technische Eigenschaften und Ausstattungen zu
modifizieren. Die Abbildungen sind zum Verstandnis und dienen als Bezugund sind nicht
bindend in Bezug auf Design und Ausstattung.

Las descripciones contenidas en la presente publicacion no son empenativas. La Empresa
por lo tanto se reserva el derecho de aportar en cualquier momento, eventuales
modificaciones a 6rganos, detalles, suministros de accesorios, que ella crea conveniente
para una mejoria o por cualquier exigencia de caracter constructivo o comercial.

La reproduccion parcial de los textos y los disenos, contenidos en el presente catalogo,
esta prohibida por la ley.

La Empresa se reserva el derecho a aportar modificaciones de caracter técnico e/o de
dotacion. Las imagenes son de pura referencia y no vinculantes en términos de disefio y
dotacion.




HFIMAP

Italian customized cleaning

SOMMARIO
SUMMARY / SOMMAIRE / INHALTSANGABE / INDICE

TAV. 01

TAV. 02

TAV. 03

TAV. 04

TAV. 05

TAV. 06

TAV. 07

TAV. 08

TAV. 09

TAV. 10

TAV. 11

TAV. 12

TAV. 13

TAV. 14

TAV. 15

GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS100
CENTRAL BRUSH ASSEMBLY / GROUPE BROSSE CENTRAL / CENTRAL BURSTENGRUPPE / GRUPO CEPILLO CENTRAL

GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS120
CENTRAL BRUSH ASSEMBLY / GROUPE BROSSE CENTRAL / CENTRAL BURSTENGRUPPE / GRUPO CEPILLO CENTRAL

GRUPPO SPAZZOLA LATERALE
LATERAL BRUSH ASSEMBLY / GROUPE BROSSE LATERALE / SEITLICHBURSTENGRUPPE / GRUPO CEPILLO LATERAL

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS100B
FRAME-BODYWORK ASSEMBLY / GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE / RAHME-KARROSSERIE GRUPPE /GRUPO DE
BASTIDOR-CARROCERIA

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS100D
FRAME-BODYWORK ASSEMBLY / GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE / RAHME-KARROSSERIE GRUPPE /GRUPO DE
BASTIDOR-CARROCERIA

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120B
FRAME-BODYWORK ASSEMBLY / GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE / RAHME-KARROSSERIE GRUPPE /GRUPO DE
BASTIDOR-CARROCERIA

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D
TRACTION ASSEMBLY /GROUPE DE TRACTION / ANTRIEBSANLAGE / GRUPO TRACCION

GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS100
BRAKE AND WHEELS ASSEMBLY / GROUPE DE FREIN ET ROUES / BREMSANLAGE-HINTERRADER / GRUPO FRENO Y
RUEDAS

GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS120
BRAKE AND WHEELS ASSEMBLY / GROUPE DE FREIN ET ROUES / BREMSANLAGE-HINTERRADER / GRUPO FRENO Y
RUEDAS

GRUPPO STERZO
STEERING-GEAR ASSEMBLY / ENSEMBLE DE VOLANT / LENKGRUPPE / GRUPO DE DIRECION

GRUPPO CRUSCOTTO FS100B-FS120B
INSTRUMENT BOARD GROUP / GROUPE TABLEAU DE BORD / ARMATURENBRETT GRUPPE / GRUPO DE SALPICADERO

GRUPPO CRUSCOTTO FS100D-FS120D
INSTRUMENT BOARD GROUP / GROUPE TABLEAU DE BORD / ARMATURENBRETT GRUPPE / GRUPO DE SALPICADERO

GRUPPO RUOTA TRAZIONE
TRACTION ASSEMBLY / ENSEMBLE DE TRACTION / ANTRIEBSGRUPP / GRUPO DE TRACCION

GRUPPO MOTORE ELETTRICO FS100B-FS120B
MOTOR ASSEMBLY / GROUPE DE MOTEUR /MOTORGRUPPE / GRUPO DE MOTOR

GRUPPO MOTORE DIESEL 403C-11
ENGINE ASSEMBLY / GROUPE DE MOTEUR /MOTORGRUPPE / GRUPO DE MOTOR

TAV. 16 GRUPPO MOTORE DIESEL 403D-11

ENGINE ASSEMBLY / GROUPE DE MOTEUR /MOTORGRUPPE / GRUPO DE MOTOR




TAV. 17

TAV. 18

TAV. 19

TAV. 20

TAV. 21

TAV. 22

TAV. 23

TAV. 24

TAV. 25

TAV. 26

TAV. 27

TAV. 28

TAV. 29

TAV. 30

TAV. 31

TAV. 32

TAV. 33

TAV. 34

HFIMAP

Italian customized cleaning

GRUPPO ACCESSORI MOTORE FS100D-FS120D
MOTOR-ACCESSORIES GROUP / GROUPE DE MOTEUR-ACCESSOIRES /IMOTOR-ZUSATZGERATE GRUPPE / GRUPO DE
MOTOR-ACCESORIOS

GRUPPO COMANDO IDRAULICO
HYDRAULIC ASSEMBLY / GROUPE HYDRAULIQUE / HYDRAULISCHE GRUPPE / GRUPO HYDRAULICO

GRUPPO FILTRO ASPIRAZIONE FS100
FILTER GROUP /GROUPE FILTRE / FILTERGRUPPE / GRUPO DE FILTRO

GRUPPO FILTRO ASPIRAZIONE FS120
FILTER GROUP /GROUPE FILTRE / FILTERGRUPPE / GRUPO DE FILTRO

GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS100
DRAWER ASSEMBLY / GROUPE DE TIROIR / SCHUBLADE GRUPPE /GRUPO DE CAJON

GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS120
DRAWER ASSEMBLY / GROUPE DE TIROIR / SCHUBLADE GRUPPE /GRUPO DE CAJON

PREM. COFANO ANTERIORE FS100
BONNET ASSEMBLY / GROUPE DE CAPOTA / ABDECKHAUBE GRUPPE / GRUPO DE CAPOT

PREM. COFANO ANTERIORE FS120
BONNET ASSEMBLY / GROUPE DE CAPOTA / ABDECKHAUBE GRUPPE / GRUPO DE CAPOT

PREM. COFANO POSTERIORE FS100B
BONNET ASSEMBLY / GROUPE DE CAPOTA / ABDECKHAUBE GRUPPE / GRUPO DE CAPOT

PREM. COFANO POSTERIORE FS100D
BONNET ASSEMBLY / GROUPE DE CAPOTA / ABDECKHAUBE GRUPPE / GRUPO DE CAPOT

PREM. COFANO POSTERIORE FS120B
BONNET ASSEMBLY / GROUPE DE CAPOTA / ABDECKHAUBE GRUPPE / GRUPO DE CAPOT

PREM. COFANO POSTERIORE FS120D
BONNET ASSEMBLY / GROUPE DE CAPOTA / ABDECKHAUBE GRUPPE / GRUPO DE CAPOT

GRUPPO SERBATOIO OLIO
OIL-TANK ASSEMBLY / GROUPE DE RESERVOIR D’HUILE / OEL TANK GRUPPE /GRUPO DE TANQUE EN ACEITE

GRUPPO RADIATORE OLIO
OIL-RADIATOR ASSEMBLY /GROUPE DE RADIATEUR HUILE / OEL RADIATOR GRUPPE /GRUPO RADIADOR EN ACEITE

GRUPPO IMPIANTO ELETTR. FS100B-FS120B
ELECTRONICAL CONTROL GROUP / ENSEMBLE COMMANDE ELECTRONIQUE / ELEKTRONISCHE ANLAGE / GRUPO
CONTROLES ELECTRONICOS

GRUPPO IMPIANTO ELETTR. FS100D-FS120D
ELECTRONICAL CONTROL GROUP / ENSEMBLE COMMANDE ELECTRONIQUE / ELEKTRONISCHE ANLAGE / GRUPO
CONTROLES ELECTRONICOS

GRUPPO SPAZZOLA LATERALE SINISTRA OPZIONALE
LATERAL BRUSH ASSEMBLY OPT. /GROUPE BROSSE LATERALE OPT. / SEITLICHBURSTENGRUPPE OPZ. / GRUPO CEPILLO
LATERAL OPT.

GRUPPO COMANDO IDRAULICO OPZIONALE (PER SPAZZOLA LATERALE SINISTRA OPZ.)
HYDRAULIC ASSEMBLY OPT. / GROUPE HYDRAULIQUE OPT. / HYDRAULISCHE GRUPPE OPZ. /GRUPO HYDRAULICO OPT.




HFIMAP

Italian customized cleaning

TAV. 35 KIT TETTUCCIO FS100
OVERHEAD GUARD GROUP / TETE DE PROTECTION / SCHUTZDACH SATZ / PROTECCION

TAV. 36 KIT TETTUCCIO FS120
OVERHEAD GUARD GROUP / TETE DE PROTECTION / SCHUTZDACH SATZ / PROTECCION




10014198 AA

GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS100

CENTRAL BRUSH ASSEMBLY
GROUPE BROSSE CENTRAL

CENTRAL BURSTENGRUPPE
GRUPO CEPILLO CENTRAL

47

51

54

01




GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS100

01




10014198 AA

GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS100

CENTRAL BRUSH ASSEMBLY
GROUPE BROSSE CENTRAL

CENTRAL BURSTENGRUPPE
GRUPO CEPILLO CENTRAL

47

51

54

01




GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS100

01




10017583 AA

GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS120
CENTRAL BRUSH ASSEMBLY 02

GROUPE BROSSE CENTRAL
CENTRAL BURSTENGRUPPE
GRUPO CEPILLO CENTRAL



GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS120

02




10017583 AA

GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS120
CENTRAL BRUSH ASSEMBLY 02

GROUPE BROSSE CENTRAL
CENTRAL BURSTENGRUPPE
GRUPO CEPILLO CENTRAL



GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE FS120

02




10013859 AA

03

GRUPPO SPAZZOLA LATERALE FS100 - FS120 24 3 13 1 4 1
LATERAL BRUSH ASSEMBLY

GROUPE BROSSE LATERALE

SEITLICHBURSTENGRUPPE

GRUPO CEPILLO LATERAL 25

17

25




GRUPPO SPAZZOLA LATERALE FS100 - FS120

03




10014320 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100B

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
RAHME-KARROSSERIE GRUPPE

GRUPO

DE BASTIDOR-CARROCERIA

73 108

2

!o/, }’M\/

Q ~
Lo ™

-

@ < ~ o]
(Y] ~ ™ ©




10014320 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100B

04

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 1 217208 |TELAIO FS100/7
2 2 409181 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
3 9 408674 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
4 30 409175 [ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
5 14 409085 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
6 1 215618 |STAFFA SINISTRA PIEGATA MOTORE ELETTRICO SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE
7 1 215619 |STAFFA DESTRA PIEGATA MOTORE ELETTRICO SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE
8 4 408714 |VITE M10x35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
9 5 408670 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
10 1 215620 |SUPPORTO DISTRIBUTORI SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
11 15 409191 |ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
12 6 409090 |DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
13 1 215621 |ATTACCO DISTRIBUTORI SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
14 2 425430 [TAMPONE NYLON BLOCCA CASSONE SPACER ENTRETOISE DISTANHULSE DISTANCIADOR
15 1 215664 |COFANO INFERIORE SINISTRO PANEL PANNEAU BLECH PANEL
16 1 217219 | LAMIERA CHIUDI VANO BATTERIE FS100 PANEL PANNEAU BLECH PANEL
17 2 425440 |GOMMA LATERALE SPAZZOLA CENTRALE RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
18 1 215630 | TUBO SUPPORTO GOMMA POSTERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
19 1 425443 |GOMMA POSTERIORE TUNNEL RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
20 1 217211 [PANNELLO CHIUSURA ANT.INF.CRUSCOTTO PANEL PANNEAU PANEL PANEL
21 1 425450 |CHIUSURA IDROGUIDA COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
22 2 217210 [LAMA PREM. LATERALE GOMMA PARACOLPI BLADE PLAQUETTE LEISTE HOJA
23 1 217214 |ANTA RADIATORE PANEL PANNEAU BLECH PANEL
24 1 217212 |COFANO POSTERIORE SINISTRO PANEL PANNEAU BLECH PANEL
25 1 215645 |LAMIERA POGGIA PIEDI PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
26 1 425459 |COPERTURA MOTORE ASPIRATORE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
27 1 425460 [SPORTELLINO VANO PORTAOGGETTI TOOLBOX FLAP ABATTANT DU COFFRE WERKZEUG KLAPPE PUERTA HERRAMIENTAS
28 1 215646 |PUNTONE PANNELLO POSTERIORE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
29 1 215648 |BOCCOLA SERRATURA COFANO BUSHING DOUILLE BUCHSE CASQUILLO
30 1 215650 [LAMA GUIDA PIOLO SERRATURA COFANO BLADE PLAQUETTE LEISTE HOJA
31 1 425471 |RONDELLA NYLON(35X13X3)SERRATURA COFANO  [WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
32 1 215651 [LEVA DIAGGANCIO SERRATURA COFANO LEVER LEVIER HABEL PALANCA
33 1 215652 |FLANGIA COPRI DISTRIBUTORI FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA
34 1 426321 |CRUSCOTTO PORTA-OGGETTI DASHBOARD TABLEAU STECKERBUCHSE QUADRO DE COMANDO
35 8 425474 [DISTANZIALE D=15d =5.8 S=23 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
36 2 425475 |PEDANA POGGIAPIEDI BUGNATA LATERALE FOOTREST REPOSE-PIEDS FUSSRASTEN REPOSAPIES
37 1 217217 [PANNELLO POSTERIORE CON PERNI CENTRAGGIO _[PANEL PANNEAU BLECH PANEL




10014320 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100B

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
RAHME-KARROSSERIE GRUPPE

GRUPO

DE BASTIDOR-CARROCERIA

73 108

2

!o/, }’M\/

Q ~
Lo ™

-

@ < ~ o]
(Y] ~ ™ ©




10014320 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100B

04

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
38 2 215655 |LAMA PREMIGOMMA LATERALE BLADE PLAQUETTE LEISTE HOJA
39 1 215656 | LAMA PREMIGOMMA GOMMA POSTERIORE BLADE PLAQUETTE LEISTE HOJA
40 1 215657 |STAFFADISTRIBUTORI E PUNTELLO COFANO SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE
41 1 408465 [TESTA A SNODO ANGOLARE M8 ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
42 1 425481 [TAPPETO IN GOMMA A BOLLE CS100/7 FOOTREST REPOSE-PIEDS FUSSRASTEN REPOSAPIES
43 8 415914 |DADO A GABBIAM6.S 1.7-2.5 CAGE NUT ECROU EN CAGE KAFIGMUTTER TUERCA
44 15 409121 [DADO A GABBIA M6 S.3,6/4,5 CAGE NUT ECROU EN CAGE KAFIGMUTTER TUERCA
45 2 425482 | GOMMA PER BATTUTA CASSONE RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
46 1 215659 |PUNTELLO COFANO POSTERIORE ROD TIGE STANGE VARILLA
47 2 425484 |BOCCOLA ALBERO SOLLEVAMENTO CASSONE BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
48 1 215661 |LEVA SOLLEVAMENTO CASSONE LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
49 2 215663 |SUPPORTO ALBERO SOLLEVAMENTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
50 2 425491 |GOMMA LATERALE ANTERIORE DRITTA RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
51 2 425664 [GOMMA NERA ANTERIORE RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
52 2 215666 | LAMA LUNGA PREMIGOMMA ANTERIORE BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
53 2 215671 |LAMA PREMIGOMME ANTERIORI BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
54 1 217215 [ANTA SINISTRA SPAZZOLA FS120 PANEL PANNEAU BLECH PANEL
55 1 217216 |ANTA DESTRA SPAZZOLA FS120 PANEL PANNEAU BLECH PANEL
56 2 425502 | GOMMA PARA ANTE SPAZZOLA CENTRALE RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
57 31 408617 [VITE M6x25 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
58 53 409160 |ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
59 53 409082 [DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
60 3 425503 | SERRATURA AD ANELLO D3-319-4 CON RICETT LOCK SERRURE VERREGELUNG CERRADURA
61 2 215672 | STAFFA X SERRATURA ANTE LATERALI SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
62 4 408614 |VITE M5x16 TTQST UNIS732 ZN SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
63 4 409150 |ROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
64 4 409080 [DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
65 6 408838 |VITE M3x10 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
66 12 409139 |ROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
67 6 409077 [DADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
68 4 409196 |ROSETTA GROWER 10x18x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
69 4 408709 [VITE M10X20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
70 6 408800 |VITE TCEI M6X50 UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
71 40 409156 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
72 16 407666 | VITE M6X20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
73 8 415692 | VITE M6X40 TCBEI ISO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
74 14 415855 [VITE TBEIM6X20 1SO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO




10014320 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100B

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
RAHME-KARROSSERIE GRUPPE

GRUPO

DE BASTIDOR-CARROCERIA

73 108

2

!o/, }’M\/

Q ~
Lo ™

-

@ < ~ o]
(Y] ~ ™ ©




10014320 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100B

04

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
75 4 408966 | VITE M6x16 TPSEI UNI 5933 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
76 2 408679 |VITE M8x40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
77 23 408885 |VITE D.4,8x19 AUTOF. NICH UNI6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
78 1 408659 [VITE M6x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
79 9 409164 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
80 6 408886 |VITE D.4,8x9,5 AUTOF. NICH UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
81 1 425507 | SERRATURA SPORTELLINO PORTA OGGETTI HOCK SERRURE VERREGELUNG CERRADURA
82 1 215674 |[RONDELLA (35X7X3) PER SERRATURA COFANO WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
83 1 215673 |BOCCOLA LUNGA SERRATURA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
84 5 408651 |VITE M6x35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
85 1 408121 |MOLLA TRAZ. 10x1.1x38 A2 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
86 1 409040 |DADO M6x5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
87 1 217222 |COFANO INFERIORE DESTRO PANEL PANNEAU BLECH PANEL
88 1 217209 [CARTER POST. INF. VER.BATTERIA PANEL PANNEAU PLATTE PANEL
89 1 215792 |CARTER ANTIPOLVERE SPAZZOLA CENTRALE PANEL PANNEAU BLECH PANEL
90 1 215758 | LAMA PREMIGOMMA GOMMA CENTRALE BLADE PLAQUETTE LEISTE HOJA
91 1 425625 [GOMMA CENTRALE SPAZZOLA RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
92 1 425624 | GOMMA PARACOLPI 80X30 SINISTRA RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
93 1 425623 | GOMMA PARACOLPI 80X30 DESTRA RUBBER CAOUTCHOUC GUMMI GOMA
94 2 215756 [LAMA BLOCCA CARTER POSTERIORE INFERIORE  [BLADE PLAQUETTE LEISTE HOJA
% 1 409162 |ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
96 1 426530 [PROF. ASSOTECH A056_S3501 L=1223 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
97 2 409360 |RIVETTO 4,8x14 ALLUMINIO RIVET RIVET NIET CLAVO
98 2 425620 |PASSACAVO CON MEMBRANA HDG M50 PLUG BOUCHON STOPSEL TAPON
99 1 424891 |ETICHETTA LEVE. FS100 - FS120 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
100 1 424806 |ETICHETTA POSTERIORE FIANCO SINISTRO DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
101 1 424807 [ETICHETTA POSTERIORE FIANCO DESTRO DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
102 1 426519 |PROF. ASSOTECH A055_S9757 ANTA SX L=960 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
103 1 426518 |PROF. ASSOTECH A055_S9757 ANTA DESTRA GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
104 1 426520 [PROF. ASSOTECH A055 A56031 L = 1060 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
105 1 416064 |CLAXON 12VOLT HORN KLAXON HUPE BOCINA
106 4 425663 [TAPPO M20X1.5 PLUG BOUCHON STOSEL TAPON
107 1 425619 |ETICHETTA REG. PRESSIONE SPAZZOLA DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
108 1 426514 |PROF. ASSOTECH A055_S9757ANTA RAD. = 450 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
109 1 426456 | TAPPO A SCATTO HEYCO FORO D.16 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON
110 2 426455 | LAMA FERMO CASSONE BATTERIE BLADE PLAQUETTE LEISTE LISTON
111 2 426453 |[DISTANZIALE FERMO BATTERIE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK DISTANCIADOR




10014320 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100B

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
RAHME-KARROSSERIE GRUPPE

GRUPO

DE BASTIDOR-CARROCERIA

73 108

2

!o/, }’M\/

Q ~
Lo ™

-

@ < ~ o]
(Y] ~ ™ ©




10014320 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100B

04

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
112 2 408715 |VITE M10X40 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

113 1 409843 | TAPPO COPRIFORO HEYCO D.22 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

114 2 409834 | TAPPO SALVAFILETTO DIAM.6.5 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

115 2 426800 [TAPPO A SCATTO HEYCO FORO 7.9 CAP CAPUCHON KAPPE TAPON

116 9 416510 |PIASTRINA FISSAGGIO CARTER S43 PLAQUE PLAQUETTE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA

117 5 418277 |VITE D.4,8x16 AUTOF. TCTC SPUNT. NERA SELF-TAPPING SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

118 1 416056 [PASSACAVO FORO D=14 d=11 FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE




10014520 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100D 6 58 88

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY | i 05
GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE S |
RAHME-KARROSSERIE GRUPPE




GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100D

05




10014520 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100D 6 58 88

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY | i 05
GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE S |
RAHME-KARROSSERIE GRUPPE




GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100D

05




10014520 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100D 6 58 88

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY | i 05
GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE S |
RAHME-KARROSSERIE GRUPPE




GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100D

05




10014520 AA

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100D 6 58 88

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY | i 05
GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE S |
RAHME-KARROSSERIE GRUPPE




GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS100D

05




10016134 AA

75

88

52

46

18

y

~
©

(=2
<

1 34 83

11
X 34 %
100
s
(]

48

™| oy

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS120B

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
GRUPO DE BASTIDOR-CARROCERIA
61 /;\

RAHME-KARRROSSERIE GRUPPE

7
6
47
2

98
75
89
62

73

84

10

48

10

84



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS120B

06




10016134 AA

75

88

52

46

18

y

~
©

(=2
<

1 34 83

11
X 34 %
100
s
(]

48

™| oy

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS120B

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
GRUPO DE BASTIDOR-CARROCERIA
61 /;\

RAHME-KARRROSSERIE GRUPPE

7
6
47
2

98
75
89
62

73

84

10

48

10

84



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS120B

06




10016134 AA

75

88

52

46

18

y

~
©

(=2
<

1 34 83

11
X 34 %
100
s
(]

48

™| oy

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS120B

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
GRUPO DE BASTIDOR-CARROCERIA
61 /;\

RAHME-KARRROSSERIE GRUPPE

7
6
47
2

98
75
89
62

73

84

10

48

10

84



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS120B

06




10016134 AA

75

88

52

46

18

y

~
©

(=2
<

1 34 83

11
X 34 %
100
s
(]

48

™| oy

GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS120B

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY

GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
GRUPO DE BASTIDOR-CARROCERIA
61 /;\

RAHME-KARRROSSERIE GRUPPE

7
6
47
2

98
75
89
62

73

84

10

48

10

84



GRUPPO TELAIO CARROZZERIA FS120B

06




10016132 AA

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY
GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
RAHME-KARRROSSERIE GRUPPE
GRUPO DE BASTIDOR-CARROCERIA

26




GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D

07




10016132 AA

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY
GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
RAHME-KARRROSSERIE GRUPPE
GRUPO DE BASTIDOR-CARROCERIA

26




GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D

07




10016132 AA

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY
GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
RAHME-KARRROSSERIE GRUPPE
GRUPO DE BASTIDOR-CARROCERIA

26




GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D

07




10016132 AA

GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D

FRAME-BODYWORK ASSEMBLY
GROUPE DE CHASSIS-CARROSERIE
RAHME-KARRROSSERIE GRUPPE
GRUPO DE BASTIDOR-CARROCERIA

26




GRUPPO TELAIO-CARROZZERIA FS120D

07




10014119 AA

GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS100
BRAKE AND WHEELS ASSEMBLY

GROUPE DE FREIN ET ROUES
BREMSANLAGE-HINTERRADER

GRUPO FRENO Y RUEDAS




10014119 AA

GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS100

08

Tabella elenco pezzi

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 2 426128 | SEMIASSE RUOTA ANTERIORE AXLE SHAFT DEMI-ESSIEU ACHSWELLE SEMI-EJE
2.1 4 415657 [CUSCINETTO A RULLI (35X62X18)32007X BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
2.2 2 216690 [TAMBURO FRENI DA FUSIONE WHEEL HUB MOYEU ROUE RADNABE CUBO DE RUEDA
3 2 426130 | TAPPO TAMBURO FRENO PLUG BOUCHON DECKEL TAPON
4 2 409231 |ROSETTA 25X44 ZINC UNI 6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE ARANDELA
5 2 409103 |GHIERA AUTOFRENANTE M50X1.5 RING NUT EMBOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR
6 2 426131 |PARAOLIO BASL 45658 OIL SEAL PARE-HUILE DICHTRING SELLO
7 2 409113 |DADO AINTAGLI M24X2X18 UNI 5594 NUT ECROU MUTTER TUERCA
8 1 426132 | MASSA FRENANTE DESTRA RIGHT BLOCK MACHOIRE DROITE BREMSKLOTZ RECHTS MORDAZA DERECHA
9 1 426133 |MASSA FRENANTE SINISTRA LEFT BLOCK MACHOIRE GAUCHE BREMSKLOTZ LINKS MORDAZA IZQUIERDA
10 2 426134 |RONDELLA PER MOZZO RUOTA WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
11 10 215374 |RONDELLA FISSAGGIO RUOTE WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
12 6 216120 [TONDINO D.8 PER RONDELLA RUOTA ANTERIORE  [PIN AXE BOLZEN PERNO
13 1 426140 |STAFFA ATTACCO GUAINE FRENO A MANO SUPPORT SUPPORT LAGER SOPORTE
14 1 426141 |MOLLA A COMPRESSIONE D 20X2X70 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
15 2 426150 [RUOTA 400X8 SUPERELASTICA GRECKSTERRIB  [WHEEL ROUE RAD RUEDA
16 10 425205 |VITE TE M16X1.5X35 UNI EN 28676 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 1 426142 |CAVO FRENO SX CABLE CABLE KABEL CABLE
18 1 426142 [CAVO FRENO DX CABLE CABLE KABEL CABLE
19 2 426143 |PERNO PER SEMIASSI RUOTE ANTERIORI PIN AXE BOLZEN PERNO
20 2 426144 [BOCCOLA PER FLANGIA PORTACEPPI BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
21 2 426145 [O-RING d.61.60 - S= 2.62 O-RING JOINT O-RING JUNTA ANULAR
22 4 408651 |VITE M6x35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 1 410508 |RACCORDO A 3VIE FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR
24 2 426151 | TUBO BUNDY LATERALE FRENI FS100 PIPE TUBE ROHR TUBO
25 1 426171 [TUBO BUNDY FS100 POMPA FRENI PIPE TUBE ROHR TUBO
26 1 409156 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
27 1 409164 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELLA DENTADA
28 1 408659 [VITE M6x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
29 3 409082 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
30 1 216110 [FRENO STAZIONAMENTO PREMONTAGGIO LEVER ASSEMBLY LEVIER COMPLETE HEBEL KOMPLETT PALANCA COMPLETA
30.1 2 426127 |SUPPORTO FRENO STAZIONAMENTO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE
30.2 2 426126 | DISTANZIALE LEVA FRENO A MANO SPACER ENTRETOISE DISTANZHUELSE DISTANCIADOR
30.3 3 426125 |DISTANZIALE FRENO STAZIONAMENTO SPACER ENTRETOISE DISTANZHUELSE DISTANCIADOR
30.4 1 216111 |PEDALE FRENO DI STAZIONAMENTO PEDAL PEDALE PEDAL PEDAL
30.5 1 426121 [LEVA BLOCCAGGIO FRENO A MANO LEVER LEVIER HEBEL PALANCA




10014119 AA

GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS100
BRAKE AND WHEELS ASSEMBLY

GROUPE DE FREIN ET ROUES
BREMSANLAGE-HINTERRADER

GRUPO FRENO Y RUEDAS




10014119 AA

GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS100

08

Tabella elenco pezzi

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
30.6 1 409494 |MICROINTERRUT. 10A-3X22 LC PIATTA MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
30.7 2 408835 |VITE M3x25 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

30.8 2 409077 [DADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
30.9 6 409139 |ROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

3010 [ 2 415882 | DADO M3x2,5 UNI 5588 ZINC. NUT ECROU MUTTER TUERCA

3011 [ 4 409082 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
3012 4 409160 |ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

3013 2 415721 |VITE M6X40 TE UNI5737 FP ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

3014 [ 4 409156 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

3015 2 408651 |VITE M6x35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

3016 [ 1 410251 |MANOPOLA PVC 70x30 KNOB POIGNEE HANDGRIFF EMPUNADURA

0171 1 400119 |COPRIPEDALE PEDAL COVER GARNITURE PEDALE PEDALGUMMI CUBREPEDAL

3018 2 409375 [SPINA ELASTICA 6x26 UNI6873 A SPRING PIN FOURCHETTE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO
3019 1 410455 |FORCELLA M6X24 UNI 1676 LUNGA FORK FOURCHETTE GABELKOPF HORQUILLA

3020 1 410463 | CLIPS PER FORCELLA M6X24 LUNGA CLIP CLIP KLIPP CLIP

3021 1 426120 [TIRANTE FRENO STAZIONAMENTO TIEROD TIGE SPANNSTANGE TIRANTE

3022 1 409040 |DADO M6x5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

3023 1 408121 |MOLLA TRAZ. 10x1.1x38 A2 SPRING RESSORT FEDER RESORTE




10014525 AA

GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS120
BRAKE AND WHEELS ASSEMBLY

GROUPE DE FREIN ET ROUES
BREMSANLAGE-HINTERRADER

GRUPO FRENO Y RUEDAS




GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS120

09




10014525 AA

GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS120
BRAKE AND WHEELS ASSEMBLY

GROUPE DE FREIN ET ROUES
BREMSANLAGE-HINTERRADER

GRUPO FRENO Y RUEDAS




GRUPPO RUOTE ANTERIORI E FRENO FS120

09




10014197 AA

GRUPPO STERZO FS100 - FS120
STEERING-GEAR ASSEMBLY 10
ENSEMBLE DE VOLANT
LENKGRUPPE

GRUPO DE DIRECCION




GRUPPO STERZO FS100 - FS120

10




1111111111

GRUPPO CRUSCOTTO FS100B - FS120B




GRUPPO CRUSCOTTO FS100B - FS120B

11




1111111111

GRUPPO CRUSCOTTO FS100D - FS120D

INSTRUMENT BOARD GROUP
GROUPE TABLEAU DE BORD
ARMATURENBRETT GRUPPE
GRUPO DE SALPICADERO




GRUPPO CRUSCOTTO FS100D - FS120D

12




10014120 AA

GRUPPO RUOTA TRAZIONE

TRACTION ASSEMBLY

ENSEMBLE DE TRACTION

ANTRIEBSGRUPP

GRUPO DE TRACCION




GRUPPO RUOTA TRAZIONE

13




10014323 AA

GRUPPO MOTORE ELETTR. FS100B - FS120B

MOTOR ASSEMBLY
GROUPE DE MOTEUR
MOTORGRUPPE
GRUPO DE MOTOR

15

13

17

13

18

15

14

13

14



GRUPPO MOTORE ELETTR. FS100B - FS120B

14




10014526 AA

GRUPPO MOTORE DIESEL 403C-11

ENGINE ASSEMBLY

GROUPE DE MOTEUR
MOTOR GRUPPE

GRUPO DE MOTOR

14

. N/*VI Q Ioz




GRUPPO MOTORE DIESEL 403C-11

15




10014526 AA

GRUPPO MOTORE DIESEL 403C-11

ENGINE ASSEMBLY

GROUPE DE MOTEUR
MOTOR GRUPPE

GRUPO DE MOTOR

14

. N/*VI Q Ioz




GRUPPO MOTORE DIESEL 403C-11

15




10017730 AA

6

1

GRUPPO MOTORE DIESEL 403D-11

ENGINE ASSEMBLY

GROUPE DE MOTEUR
MOTOR GRUPPE

GRUPO DE MOTOR




GRUPPO MOTORE DIESEL 403D-11

16




17

10014524 AA

18
18

34

GRUPPO ACCESSORI MOTORE FS100D-FS120D

MOTOR-ACCESSORIES GROUP

—
S| = 5
— (=2}
X < <
o —
o <
<
—
~ —
o~ N
~ ~
S| o — <) — o <
. 3\ ™ ™ ©
~ o~
7
P RS
. De
rg) © & &z - ( \

o\

<A
U

</

°
@ =3

‘w SW) )

\|’ = > m'a
\‘ [ " ) /M/./M@: , /J 0 ———
2 ) g T
./,y \x A
A
3| @ 3 %ﬂ\v S gl 28| 5| w ’\

¢

) 2 {
2

3

47

45
53
54
NG
63

GROUPE DE MOTEUR-ACCESSOIRES
MOTOR-ZUSATZGERATE GRUPPE
GRUPO DE MOTOR-ACCESORIOS



GRUPPO ACCESSORI MOTORE FS100D-FS120D

17




17

10014524 AA

18
18

34

GRUPPO ACCESSORI MOTORE FS100D-FS120D

MOTOR-ACCESSORIES GROUP

—
S| = 5
— (=2}
X < <
o —
o <
<
—
~ —
o~ N
~ ~
S| o — <) — o <
. 3\ ™ ™ ©
~ o~
7
P RS
. De
rg) © & &z - ( \

o\

<A
U

</

°
@ =3

‘w SW) )

\|’ = > m'a
\‘ [ " ) /M/./M@: , /J 0 ———
2 ) g T
./,y \x A
A
3| @ 3 %ﬂ\v S gl 28| 5| w ’\

¢

) 2 {
2

3

47

45
53
54
NG
63

GROUPE DE MOTEUR-ACCESSOIRES
MOTOR-ZUSATZGERATE GRUPPE
GRUPO DE MOTOR-ACCESORIOS



GRUPPO ACCESSORI MOTORE FS100D-FS120D

17




17

10014524 AA

18
18

34

GRUPPO ACCESSORI MOTORE FS100D-FS120D

MOTOR-ACCESSORIES GROUP

—
S| = 5
— (=2}
X < <
o —
o <
<
—
~ —
o~ N
~ ~
S| o — <) — o <
. 3\ ™ ™ ©
~ o~
7
P RS
. De
rg) © & &z - ( \

o\

<A
U

</

°
@ =3

‘w SW) )

\|’ = > m'a
\‘ [ " ) /M/./M@: , /J 0 ———
2 ) g T
./,y \x A
A
3| @ 3 %ﬂ\v S gl 28| 5| w ’\

¢

) 2 {
2

3

47

45
53
54
NG
63

GROUPE DE MOTEUR-ACCESSOIRES
MOTOR-ZUSATZGERATE GRUPPE
GRUPO DE MOTOR-ACCESORIOS



GRUPPO ACCESSORI MOTORE FS100D-FS120D

17




10017517 AA

GRUPPO COMANDO IDRAULICO
HYDRAULIC ASSEMBLY 18
GROUPE HYDRAULIQUE
HYDRAULISCHE GRUPPE
GRUPO HYDRAULICO




GRUPPO COMANDO IDRAULICO

18




10017517 AA

GRUPPO COMANDO IDRAULICO
HYDRAULIC ASSEMBLY 18
GROUPE HYDRAULIQUE
HYDRAULISCHE GRUPPE
GRUPO HYDRAULICO




GRUPPO COMANDO IDRAULICO

18




19

o
o
—
wn
18
L
=
o
N
<
o
[a W
n
<
Q o
= wo,, £
LDIRDIL
=35 =
FFFFF
ol & 4
GGGGG
oE S Ee
WTOTU
- x 2
GGGGG




GRUPPO FILTRO ASPIRAZIONE FS100

19







GRUPPO FILTRO ASPIRAZIONE FS120

20




10014117 AA

GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS100
DRAWER ASSEMBLY

GROUPE DE TIROIR
SCHUBLADE GRUPPE
GRUPO DE CAJON




GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS100

21




10014117 AA

GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS100
DRAWER ASSEMBLY

GROUPE DE TIROIR
SCHUBLADE GRUPPE
GRUPO DE CAJON




GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS100

21




10014117 AA

GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS100
DRAWER ASSEMBLY

GROUPE DE TIROIR
SCHUBLADE GRUPPE
GRUPO DE CAJON




GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS100

21




10014519 AA

GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS120

DRAWER ASSEMBLY
GROUPE DE TIROIR

SCHUBLADE GRUPPE
GRUPO DE CAJON




GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS120

22




10014519 AA

GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS120

DRAWER ASSEMBLY
GROUPE DE TIROIR

SCHUBLADE GRUPPE
GRUPO DE CAJON




GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS120

22




10014519 AA

GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS120

DRAWER ASSEMBLY
GROUPE DE TIROIR

SCHUBLADE GRUPPE
GRUPO DE CAJON




GRUPPO CASSONE RIFIUTI FS120

22




PREM. COFANO ANTERIORE FS100

BONNET ASSEMBLY

GRUPO DE CAPOTA
GROUPE DE CAPOT

ABDECKHAUBE GRUPPE




PREM. COFANO ANTERIORE FS100

23







10014152 AA

PREM. COFANO ANTERIORE FS120

24

Tabella elenco pezzi

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 3 400294 |CERNIERA 64X64 HINGE CHARNIERE SCHARNER BISAGRA
2 2 424897 |FANALE RETTANGOLARE LIGHT PROJECTEUR ARBEITLICHT FARO
3 1 424896 [SERRATURA A DITO COFANO ANTERIORE LOCK VERROUILLAGE VERRIEGELUNG BLOQUEO
4 1 424802 |ETICHETTA FRONTALE - POST. FS120 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
5 1 421720 |ETICHETTA ANTER.BOLLO D.90 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
6 2 409524 [LAMPADA 12V 40/45W ELECTRIC BULB AMPOULE GLUHLAMPE LAMPARA
7 1 427908 |COFANO ANTERIORE VETRORESINA FS120 BONNET CAPOT ABDECKHAUBE CAPQOTA
8 4 409156 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
9 8 409082 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
10 6 415855 |VITE TBEIM6X20 1SO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
11 12 409160 |ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
12 1 215350 |STAFFA STELO COFANO ANTERIORE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE
13 2 409360 [RIVETTO 4,8x14 ALLUMINIO RIVET RIVET NIET CLAVO
14 2 424677 |ETICHETTA CON LOGO 290x120 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
15 1 424805 |ETICHETTA FRONTALE FIANCO DESTRO DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
16 1 424804 [ETICHETTA FRONTALE FIANCO SINISTRO DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
17 2 215470 |PROF. ASSOTECH A056_S1102 L = 640 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
18 2 407669 |VITE M6x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO




10012932 AA

26 25

17

PREM. COFANO POSTERIORE FS100B

18

L

o

5
| I g
O = = O
MRFLE
EEPB
12 )
< 3 9 T
— O ¥
w o = O
Z ol O w
=Z 2 ol a
Ol x| <€ m
m| O O] <




10012932 AA

PREM. COFANO POSTERIORE FS100B

25

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 1 427907 |COFANO SUPERIORE VETRORESINA FS100 BONNET CAPOT ABDECKHAUBE CUBIERTA
2 3 412002 |CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA
3 1 215504 |LAMA ATTACCO PIOLO BLADE PLAQUETTE LEISTE HOJA
4 1 215501 [PIOLO SERRATURA COFANO PIN AXE BOLZEN PERNO
5 1 425239 |MOLLA A GAS 300N CORSA 200 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
6 1 215499 |PERNO PER MOLLA SERRATURA PIN AXE BOLZEN PERNO
7 1 215497 |ATTACCO MOLLA A GAS AL COFANO COUPLING ATTAQUE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO
8 1 425247 |BOCCOLA GUIDA MOLLA COFANO BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
9 1 215496 |LEVA PER FISSAGGIO MOLLA A GAS LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
10 1 409786 |LAMPEGGIATORE 12-80 V CC WINKING LIGHT CLIGNOTEUR BLINKANLAGE DESTELLADOR
11 1 424801 |ETICHETTA FRONTALE- POST. FS100 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
12 1 421720 |ETICHETTA ANTER.BOLLO D.90 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
13 1 425230 |BOCCOLA 6X12X5.3 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
14 12 | 408796 |VITE M6x20 TCEI UNI5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 6 409156 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
16 11 | 409082 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
17 4 409085 [DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
18 11 | 409175 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 6 409046 |DADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
20 2 409162 [ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
21 4 407669 |VITE M6x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
22 4 408885 [VITE D.4,8x19 AUTOF. NICH UNI6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 4 408681 |VITE M8x45 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 1 215508 |STAFFA STELO COFANO POSTERIORE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE
25 2 415855 |VITE TBEIM6X20 ISO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 7 409160 |ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
27 2 409360 [RIVETTO 4,8x14 ALLUMINIO RIVET RIVET NIET CLAVO
28 1 215490 |MOLLA A COMPRESSIONE D 20X2X60 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
29 1 215521 |PROFILO COF.SUP.FS100 SINISTRO - PIEGATO ~ |GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
30 1 215521 [PROFILO COF.SUP.FS100 DESTRO - PIEGATO  |GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
31 2 215520 |PROFILO ANT.ASSOTECH A056_S1102 L=550  |GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
32 1 215514 [PROF GOMMA ASSOTECH A055_S8240 - PIEGAT |GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
33 1 215507 |SEDILE SEAT COMPLETO - FS100 SEAT SIEGE SITZ ASIENTO




10014153 AA

PREM. COFANO POSTERIORE FS100D

BONNET ASSEMBLY
CAPOT COMPLET

ABDECKHAUBE GRUPPE
GRUPO CUBIERTA




10014153 AA

PREM. COFANO POSTERIORE FS100B

26

POS. | QTA | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION
1 1 427907 |COFANO SUPERIORE VETRORESINA FS100 BONNET CAPOT ABDECKHAUBE CUBIERTA
2 3 412002 |CERNIERA HINGE CHARNIERE SCHARNIER BISAGRA
3 1 215504 |LAMA ATTACCO PIOLO BLADE PLAQUETTE LEISTE HOJA
4 1 215501 [PIOLO SERRATURA COFANO PIN AXE BOLZEN PERNO
5 1 425239 |MOLLA A GAS 300N CORSA 200 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
6 1 215499 |PERNO PER MOLLA SERRATURA PIN AXE BOLZEN PERNO
7 1 215497 |ATTACCO MOLLA A GAS AL COFANO COUPLING ATTAQUE KUPPLUNG ACOPLAMIENTO
8 1 425247 |BOCCOLA GUIDA MOLLA COFANO BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
9 1 215496 |LEVAPER FISSAGGIO MOLLA A GAS LEVER LEVIER HEBEL PALANCA
10 1 409786 |LAMPEGGIATORE 12-80V CC WINKING LIGHT CLIGNOTEUR BLINKANLAGE DESTELLADOR
11 1 424801 |ETICHETTA FRONTALE- POST. FS100 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
12 1 421720 |ETICHETTA ANTER.BOLLO D.90 DECAL ETIQUETTE SCHILD ETIQUETA
13 1 425230 |BOCCOLA 6X12X5.3 BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
14 12 | 408796 |VITE M6x20 TCEI UNI5931 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 6 409156 |ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
16 11 | 409082 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
17 4 409085 [DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE
18 11 | 409175 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 6 409046 |DADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA
20 2 409162 [ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
21 4 407669 |VITE M6x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
22 4 408885 [VITE D.4,8x19 AUTOF. NICH UNI6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
23 4 408681 |VITE M8x45 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 1 215508 |STAFFA STELO COFANO POSTERIORE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE
25 2 415855 |VITE TBEI M6X20 ISO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 7 409160 |ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
27 2 409360 [RIVETTO 4,8x14 ALLUMINIO RIVET RIVET NIET CLAVO
28 1 215490 |MOLLA A COMPRESSIONE D 20X2X60 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
29 1 215521 |PROFILO COF.SUP.FS100 SINISTRO - PIEGATO GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
30 1 215521 [PROFILO COF.SUP.FS100 DESTRO - PIEGATO GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
31 2 215520 |PROFILO ANT.ASSOTECH A056_S1102 L =550 GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
32 1 215514 [PROF GOMMA ASSOTECH A055_S8240 - PIEGAT GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA
33 1 215507 |SEDILE SEAT COMPLETO - FS100 SEAT SIEGE SITZ ASIENTO
34 1 426640 |LASTRA ANTIROMBO BUGNATA PIEGATA COFANO  |DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE
35 1 426624 |LASTRA ANTIROMBO BUGN. MM30 COFANO SUP. DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE




10014195 AA

ANO POSTERIORE FS120B

EMBLY
LET

LL

PREM. CO
BONNET AS

[92]

o Wy

o

CAPOT COM
ABDECKHAU
GRUPO CuUBI

N
XS

E KOMPLET
RTA

o W




PREM. COFANO POSTERIORE FS120B

217




10014196 AA

0 POSTERIORE FS120D

LY
RUPPE

m - O

AN

EM
LE
E

FSD:B

w s 2 &

[
L

-]
O

N/

SN

\




PREM. COFANO POSTERIORE FS120D

28




10013907 AA

GRUPPO SERBATOIO OLIO FS100 - FS120
OIL TANK ASSEMBLY

GRUPE DE RESERVOIR D'HUILE
OEL TANK GRUPPE

GRUPO DE TANQUE EN ACEITE

29

11

24

23



GRUPPO SERBATOIO OLIO FS100 - FS120

29




10014522 AA

30

GRUPPO RADIATORE OLIO FS100D - FS120D

OIL RADIATOR ASSEMBLY

GROUPE DE RADIATEUR HUILE

OLRADIATOR GRUPPE

12

33

GRUPO RADIADOR EN ACEITE

R
QARXANIN]
XN

oooooooooo.ooo%%ofoo..
.‘ooooo'%%oo%ooo'oo%oo.
AXXURRKRNN




GRUPPO RADIATORE OLIO FS100D - FS120D

30




10014185 AA

GRUPPO IMPIANTO ELETTR. FS100B - FS120B

ELECTRONICAL CONTROL GROUP
ENSEMBLE COMMANDE ELECTRONIQUE
ELEKTRONISCHE ANLAGE

GRUPO CONTROLES ELECTRONICOS

31



GRUPPO IMPIANTO ELETTR. FS100B - FS120B

31




10014186 AA

GRUPPO IMPIANTO ELETTR. FS100D - FS120D
ELECTRONICAL CONTROL GROUP

ENSEMBLE COMMANDE ELECTRONIQUE
ELEKTRONISCHE ANLAGE 10

GRUPO CONTROLES ELECTRONICOS 1 29

32

<
ge -
= &

°

0

000

32



GRUPPO IMPIANTO ELETTR. FS100D - FS120D

32




10017795 AA

33

GRUPPO SPAZZOLA LATERALE SINISTRA OPT
LETERAL BRUSH LEFT ASSEMBLY OPT.

GROUPE BROSSE LATERALE OPT.
SEITLICHBURSTENGRUPPE OPZ.
GRUPO CEPILLO LATERAL OPT.




GRUPPO SPAZZOLA LATERALE SINISTRA OPT

33




<
<<
Lo
o
o)
N~
—
o
S
—

A

QP

GRUPPO COMANDO IDRAULICO OPZIONALE

HYDRAULIC ASSEMBLY OPT.

GROUPE HYDRAULIQUE OPT.

HYDRAULISCHE GRUPPE OPZ.
GRUPO HYDRAULICO OPT.




GRUPPO COMANDO IDRAULICO OPZIONALE

34




10017809 AA

KIT TETTUCCIO SPAZZATRICE FS100

OVERHEAD GUARD GROUP
TETE DE PROTECTION T 0
S // <
>
; << g <Y
, ' ‘ |~ ”
| - /
(/

IANGVA

(

35



KIT TETTUCCIO SPAZZATRICE FS100

35




10017810 AA

KIT TETTUCCIO SPAZZATRICE FS120
OVERHEAD GUARD GROUP 36

TETE DE PROTECTION
SCHUTZDACH SATZ
PROTECCION




KIT TETTUCCIO SPAZZATRICE FS120

36




